
 
 

UCHWAŁA NR IX/53/25 
RADY GMINY TERESZPOL 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg w miejscowości Tereszpol-Zaorenda i Tereszpol-Kukiełki do  kategorii dróg 
gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.),  art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 320, ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Biłgorajskiego, Rada 
Gminy Tereszpol uchwala, co  następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym położone na terenie gminy 
Tereszpol, wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Lokalizację oraz przebieg dróg, wymienionych w ust. 1, zawiera załącznik graficzny nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tereszpol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Sitarz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 1524



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr IX/53/25 

Rady Gminy Tereszpol 

z dnia 28 lutego 2025 roku 

 

Wykaz dróg Gminy Tereszpol zaliczanych do kategorii dróg gminnych: 

 

 

Lp. 
Nazwa drogi Przebieg drogi Obręb 

długość drogi 

w mb. 

1 Tereszpol-Zaorenda  

Od drogi powiatowej 2919 L 

do granicy gminy na działce 

o nr ewid. 882 

Dla której prowadzona jest 

księga wieczysta nr 

ZA1B/00077961/9 

Tereszpol Zaorenda 1235 

2 Tereszpol-Zaorenda 

Od drogi powiatowej 2919 L 

do drogi o nr ewid. 1754 na 

działkach o nr ewid. 1390/2  

dla której prowadzona jest 

księga wieczysta 

ZA1B/00077961/9 i 1463/1 

dla której prowadzona jest 

księga wieczysta 

ZA1B/00077961/9 

Tereszpol Zaorenda 354 

3 Tereszpol-Zaorenda 

Od drogi gminnej 109346L 

do drogi gminnej 109348L 

na działce o nr ewid. 1773 

dla której prowadzona jest 

księga wieczysta 

ZA1B/00077961/9 

Tereszpol Zaorenda 435 

4 Tereszpol-Kukiełki 

Od drogi powiatowej 2919L 

do granicy Lasów 

Państwowych na działkach  

o nr ewid. 1778 dla której 

prowadzona jest księga 

wieczysta nr 

ZA1B/00069008/2 i 1779 

dla której prowadzona jest 

księga wieczysta 

ZA1B/00069008/2 

Tereszpol Kukiełki 1818 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1524



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1524



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1524



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1524


	UCHWAŁA NR IX/53/25 RADY GMINY TERESZPOL z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2

		2025-03-13T12:28:18+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




